12
15
10
15
10
10
12

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

BALCARCE 290

Inscripto

6962

70176
70177
70273
70378
70382
70598
70600
70601
70693
70764
70887
70888

4008789069627
4008789701763
4008789701770
4008789702739
4008789703781
4008789703828
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706935
4008789707642
4008789708878
4008789708885

1.2.3 GRANJA MALETIN - PLB
VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
CABALLERO ENANO - PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
PORSCHE 911 GT3 CUP

GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB

28/10/22

C0005908
SALTA / SALTA

27337535882
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

0021-00017597

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 104

Factura: 0023-00010379

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

$ 550.340,40
Valor Declarado




12
15
10
15
10
10
12

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

BALCARCE 290

Inscripto

6962

70176
70177
70273
70378
70382
70598
70600
70601
70693
70764
70887
70888

4008789069627
4008789701763
4008789701770
4008789702739
4008789703781
4008789703828
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706935
4008789707642
4008789708878
4008789708885

1.2.3 GRANJA MALETIN - PLB
VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
CABALLERO ENANO - PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
PORSCHE 911 GT3 CUP

GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB

28/10/22

C0005908
SALTA / SALTA

27337535882
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

0021-00017597

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 104

Factura: 0023-00010379

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

$ 550.340,40
Valor Declarado




12
15
10
15
10
10
12

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

BALCARCE 290

Inscripto

6962

70176
70177
70273
70378
70382
70598
70600
70601
70693
70764
70887
70888

4008789069627
4008789701763
4008789701770
4008789702739
4008789703781
4008789703828
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706935
4008789707642
4008789708878
4008789708885

1.2.3 GRANJA MALETIN - PLB
VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB
VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB
DUO PACK PIRATA'Y SOLDADO PLB
CABALLERO ENANO - PLB

LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
PORSCHE 911 GT3 CUP

GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB

28/10/22

C0005908
SALTA / SALTA

27337535882
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

0021-00017597

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

ALEMANIA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 104

Factura: 0023-00010379

LOGISTICA SALTA SRL ()
PARACAS 295

$ 550.340,40
Valor Declarado






