

28/10/22

0021-00017597

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

C0005908

BALCARCE 290

SALTA / SALTA

Inscripto

27337535882

2	6962	4008789069627	1.2.3 GRANJA MALETÍN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 104

Factura: 0023-00010379

LOGISTICA SALTA SRL ()  
PARACAS 295

**\$ 550.340,40**  
Valor Declarado

28/10/22

0021-00017597

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

C0005908

BALCARCE 290

SALTA / SALTA

Inscripto

27337535882

2	6962	4008789069627	1.2.3 GRANJA MALETÍN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 104

Factura: 0023-00010379

LOGISTICA SALTA SRL ()  
PARACAS 295

**\$ 550.340,40**  
Valor Declarado

28/10/22

0021-00017597

MAGNA BELLO MARIA FLORENCIA

C0005908

BALCARCE 290

SALTA / SALTA

Inscripto

27337535882

2	6962	4008789069627	1.2.3 GRANJA MALETÍN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70176	4008789701763	VOLKSWAGEN T1 CARAVANA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70177	4008789701770	VOLKSWAGEN ESCARABAJO-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
12	70273	4008789702739	DUO PACK PIRATA Y SOLDADO PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70382	4008789703828	LUCHADOR ASIATICO CON TIGRE-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
15	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
2	70888	4008789708885	EXP A MARTE CON VEHICULO .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 104

Factura: 0023-00010379

LOGISTICA SALTA SRL ()  
PARACAS 295

**\$ 550.340,40**  
Valor Declarado